
ZARZĄDZENIE NR 28/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi  im. M. 
Kopernika w Piaskach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn zm.) oraz art. 36 a ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Powierzam stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi  im. M. 
Kopernika w Piaskach Pani Danucie Piaseckiej na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r.

§ 2. Wójt Gminy Piaski na podstawie art. 3 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1666 z późn. zm.) podejmuje czynności z zakresu prawa pracy wobec Pani Danuty Piaseckiej.

§ 3. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego w Gminie Piaski.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Piaski

Wiesław Glapka

Id: 67348533-7715-4B20-9AFD-435C76758553. Podpisany Strona 1




